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تقدیر سپاهانی‌ها از بازیکن سابق

خلعتبری خداحافظی کرد
اگرچه محمدرضا خلعتبری عملاً کفش‌های خود را آویخته 
ــته فوتبال ایران خبری  بود و از او در رقابت‌های فصل گذشـ
ــته  ــب گذشـ ــن بازیکن ریزنقش و تکنیکی شـ ــود، اما ایـ نبـ
ــود را از میادین فوتبالی  ــی خـ ــمی خداحافظـ به صورت رسـ
ــهر  ــک نوشـ اعلام کرد. خلعتبری با درخشش در شموشـ
ــپس نمایش‌های او در ترکیب  فوتبال خود را آغاز کرد و سـ
ــاند. مقصد بعدی  ــه لیگ‌های اماراتی کشـ ــن او را بـ ذوب‌آهـ
این بازیکن سپاهان و سپس پرسپولیس بود، اما او پس از 
ــان بار دیگر به سپاهان پیوست  جدایی از جمع سرخپوشـ
ــان دهد با وجود بازی در تیم‌های مختلف خود را یک  تا نشـ
سپاهانی تمام‌عیار می‌داند. خلعتبری پس از جدایی دوباره 
ــایپا و  ــی نظیر پدیده، ذوب‌آهن، سـ ــپاهان در تیم‌هایـ از سـ
گسترش فولاد بازی کرد و برای سومین مرتبه در دوران محرم 
ــان اصفهانی فراخوانده شد.  نویدکیا به اردوی طلایی پوشـ
فولاد و آلومینیوم آخرین تیم‌های بازیکن تکنیکی و سرعتی 
ــه اخیر فوتبال ایران بودند که در دیدارهای ملی هم  دو دهـ
نمایش‌های درخشانی نظیر بازی رفت مقابل ازبکستان در 
مقدماتی جام جهانی 2014 داشت و البته شانس شاگردی 

دیگو مارادونا هم به او رو کرد.

 ادای احترام به هوادار فقید 
پیش از بازی ملوان

ــابقات فوتبال لیگ  ــال ملوان در هفته پنجم مسـ تیم فوتبـ
ــگاه‌های کشور به مصاف شمس آذر قزوین خواهد  برتر باشـ
ــود که ملوانان هفته  رفت. این دیدار در حالی برگزار می‌شـ
گذشته در ورزشگاه فولادشهر با فوت هوادار فقید خود مرتضی 
ــگاه شمالی با  ــدند. در پی این ماجرا، باشـ خائفی مواجه شـ
ارائه درخواستی مکتوب از سازمان لیگ خواهان یک دقیقه 
سکوت جهت ادای احترام به هوادار فقید ملوان پیش از بازی 
ــمس‌آذر شد. ظاهراً مدیران سازمان  ملوان بندر انزلی - شـ

لیگ به‌صورت شفاهی با این درخواست موافقت کردند.

 امروز قرعه‌کشی مرحله اول و دوم 
جام حذفی

مراسم قرعه‌کشی مرحله اول و دوم جام حذفی باشگاه‌های 
ــالن  سـ در   ۱۴ ــاعت  سـ ــهریور  شـ  ۲۸ ــنبه  چهارشـ ــور   کشـ
روابط عمومی سازمان لیگ و به صورت وبینار برگزار می‌شود. 
ــتان‌ها و  ــای قهرمان جام حذفی اسـ ــه تیم‌هـ ــن مرحلـ در ایـ
ــور دارند. تیم‌های  ــته دوم حضـ تیم‌های حاضر در لیگ دسـ
لیگ یک از مرحله سوم و تیم‌های لیگ برتر از مرحله چهارم 

)یک شانزدهم( وارد مسابقات جام حذفی خواهند شد.

سرپرست آلومینیوم: مجبوریم در 
همین زمین‌ها بازی کنیم

ــوم اراک درخصوص  ــت آلومینیـ ــری؛ سرپرسـ روح‌الله اصغـ
ــرایط تیم آلومینیوم اراک، اینطور حرف می‌زند: »خدا را  شـ
ــت. در آخرین بازی چند مصدوم  ــکر اوضاع تیم بد نیسـ شـ
مانند نوری و شروین بزرگ داشتیم. این مقداری در کارمان 
ــت اما فکر می‌کنم تا حدود 90 درصد به بازی با  تأثیر گذاشـ
پرسپولیس می‌رسند. نتایج باب میل ما و هواداران نیست. 
سال گذشته بحث داوری را در نتیجه‌گیری داشتیم. امسال 
با بدشانسی‌هایی مثل مصدومیت بازیکنان مواجه هستیم. 
ــاجی در لحظات آخر گل خوردیم یا مقابل مس  مقابل نسـ
رفسنجان وقتی نتیجه یک-یک بود، پنالتی‌مان گل نشد و 
در نهایت نتیجه را واگذار کردیم. در واقع بازی‌های پایاپایی 
انجام دادیم اما نتیجه حاصل نشد. طبیعی است که همه ما 
یعنی کادرفنی، بازیکنان، مدیریت و هواداران از نتایج راضی 
ــتری می‌کنیم تا در بازی‌های آینده  ــیم اما تلاش بیشـ نباشـ
جبران شود.« اصغری درباره وضعیت ورزشگاه‌ها می‌گوید: 
»این مشکلات گریبانگیر همه استان‌ها است. وضعیت همه 
استادیوم‌ها رو به افول است. تنها تهران نیست و شهرهای 
دیگر هم مشکلاتی دارند. بنابراین مجبوریم در شهرقدس 
بازی کنیم. وقتی تیم ملی ما در زمین نامناسب بازی می‌کند، 
برای تیم‌های دیگر هم همین است! امکانات ما با کشورهای 
دیگر اصلاً برابری نمی‌کند. دو بازی استقلال و پرسپولیس 
ــم قرار  ــاب کنار هـ ــر در یک قـ ــد که اگـ ــزار شـ ــان برگـ همزمـ
می‌دادیم، ضعف‌های بسیاری مانند کیفیت تصویربرداری، 
چمن و... می‌دیدیم. نگاه حرفه‌ای آنها قابل مقایسه نیست 

و شرایط روز به روز هم بدتر می‌شود.«
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شروع  در  دیشب  که  سپاهان 
حضورش در فصل جدید لیگ 
امان  شهر  در  آسیا،  قهرمانان 
پایتخت اردن روبه‌روی الوحدات 
این کشور ایستاد، بر حسب ظاهر و 
براساس نتایجی که در لیگ داخلی 
گرفته، نشان داد مشکلی ندارد و به 
واقع روزهای خوب و خوشی را هم 
در تابستان رو به اتمام سپری کرده 
است. طلایی‌های شهر اصفهان 
تنها تیم لیگ برتر امسال‌اند که 
هر چهار بازی خود را برده‌اند و با 
حداکثر امتیازات ممکن )12 پوئن( 
در صدر جدول رقابت‌ها نشسته‌اند 
ولی چند نکته مهم وجود دارد که 
نشان می‌دهد این قضیه و حضوری 
موفقیت‌آمیز در آسیا و ممتاز شدن 
در این قاره به همان سادگی نیست 
که جدول لیگ داخلی ما جلوه 
می‌دهد. از یک سو روش بازی و 
فرمول‌های حضور در لیگ آسیا 
به کلی متفاوت با چیزهایی است 
که برای لیگ داخلی کاربرد دارد و 
از جانب دیگر، سپاهان با وجود 
فتح هر چهار بازی‌ اولش در لیگ 
بیست و چهارم، در اکثر آنها به 
سختی و با فاصله‌ای کم نسبت به 
حریفان به پیروزی رسید و فقط در 
هفته سوم که 1-3 بر چادرملو اردکان 

غلبه کرد، قدری احساس راحتی و 
تفوق کرد. دیدار هفته چهارم این 
تیم با ملوان هم به‌رغم برگزاری در 
فولادشهر فقط با نتیجه 0-1 به سود 
یاران پیام نیازمند به پایان رسید. به 
اینها بیفزایید این نکته را که رفت و 
آمد بازیکنان تازه و قدیمی سپاهان 
طی تابستان امسال و پیش از شروع 
مسابقات هم کم نبوده و همین 
مسأله و تعدد جابه‌جایی‌ها سبب 
زردپوش‌های اصفهانی در  شده 
زمان مقتضی به هماهنگی و انطباق 
نرسند که لازمه کسب بهترین نتایج 
است. نکته بسیار پراهمیت دیگر 
به یاد آوردن این واقعیت است که 
سپاهان مردادماه در مرحله پلی‌آف 
لیگ نخبگان آسیا با وجود بازی 
کردن در اصفهان با نتیجه سنگین 
4-1 به شباب الاهلی امارات باخت و 
به خاطر همین واقعه بود که از لیگ 
نخبگان که تبدیل به جام اول آسیا 
شده، به لیگ قهرمانان که از این 
پس فقط جام دوم آسیا به لحاظ 
منزلت و اعتبار به حساب می‌آید، 

ارجاع شد.
 

خاطرات تلخ شباب الاهلی
ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی 
سپاهان طی سه فصلی که سکاندار 
این تیم بوده، تغییرات متعدد و 
بیش از حدی را در ترکیب طلایی‌ها 
اعمال داشته و همین مسأله سبب 
شده هرگز در لیگ برتر ایران که 
یک رقابت طولانی و فرسایشی و 
مستلزم بیشترین تداوم است، 
به قهرمانی نرسد. جام حذفی 

فصل پیش تنها کاپ قهرمانی صید 
شده توسط سپاهان در دو فصل 
گذشته بود. امسال نیز سپاهان 
پیش از آنکه بتواند به اندازه کافی 
با نفرات جدیدش خو بگیرد، وادار 
به رویارویی با شباب الاهلی شد و 
در روزی که سردار آزمون، مهاجم 
ایرانی صید شده توسط این تیم 
اماراتی نمایشی عالی را ارائه کرد و 
یک گل زد و یک پاس گل داد، هرگز 
نتوانست در حد و اندازه‌هایی ظاهر 
شود که از تیمی این همه پرمهره و 
معتبر توقع آن می‌رفت. قریب به 
دو ماه بعد از آن ناکامی، هماهنگی 
همبازیان محمد کریمی طبعاً بسیار 
بیشتر از زمان دیدار مورد بحث 
است ولی وضعیت سپاهان هنوز 
در حد و شکلی نیست که حضوری 
پیروزمندانه را در صحنه رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا در درازمدت نوید 
بدهد. سپاهان البته با آمدن جواد 
آقایی‌پور، صالح حردانی، محمدامین 
حزباوی، مهدی لیموچی، وحدت 
هنانوف و استیون انزونزی تقویت 
شده اما امثال نورافکن، مغانلو، 
احمدزاده، حسین‌نژاد، زکی‌پور و 
البته رامین رضاییان را از دست داده 
و یک بار دیگر در مسیر تغییرات 
متعدد، دچار برخی تزلزل‌ها و عدم 
پایداری‌ها شده است. همین مسأله 
است که باید مورد توجه دقیق و 
وسیع مورایس در راه تدارک برای کل 
دیدارهای سپاهان در لیگ قهرمانان 
قرار گیرد تا اگر قهرمان نمی‌شود، 
لااقل ناکامی‌های متعدد و حذف 
زودهنگام تازه‌ای را نیز تجربه نکند.

یادداشت

وصال روحانی
خبر‌نگار

آغاز شخم‌زنی در آسیا

تراکتور به عنوان یکی از نمایندگان 
آسیایی  بازی‌های  در  کشورمان 
چهارشنبه 28 شهریور ساعت 19 
و 30 دقیقه باید به مصاف تیم 
قطری الوکره برود. تراکتور با جذب 
بازیکنان خوب و ستاره لیگ برتر 
کشورمان، این فصل از رقابت‌ها را با 
قدرت شروع کرده و نشان داده که 
تیم ترسناکی برای حریفان است. 
تراکتوری‌ها تنها به جذب بازیکنان 
ستاره بسنده نکرده و با جذب 
سرمربی سابق تیم ملی کشورمان، 
نیمکتشان را نیز به دست سرمربی 
و  اسکوچیچ  سپردند.  کاربلدی 
شاگردانش در اولین بازی توانستند 
صنعت نفت آبادان را شکست دهند 
و در دومین بازی نیز مس رفسنجان 

را از پیش رو برداشتند. 
تراکتوری‌ها در سومین بازی مقابل 
تیم قدرتمند پرسپولیس، به تساوی 
دست پیدا کردند و در چهارمین بازی 
با 4 گل هوادار را با شکست بدرقه 
کردند. اما شاگردان اسکوچیچ در 
پنجمین بازی و قبل از رفتن به 
آسیا، مقابل ذوب‌آهن با بدشانسی 
و تنها با یک گل شکست را پذیرفتند 
تا با شکست راهی مسابقات آسیایی 
شوند. البته حریف تراکتور در آسیا 

نیز با شکست، مقابل نماینده 
کشورمان قرار خواهد گرفت. الوکره 
قطر برعکس تراکتور، بازی‌هایش 
در قطر را با شکست شروع کرده، 
در دو بازی بعدی مقابل حریفانش 
به تساوی رسیده و بازی چهارم را 
با یک گل مقابل الشحانیه پیروز 
شده، اما این تیم هم مثل تراکتور 
بازی آخرش را با شکست مقابل 
تا  الدحیل سپری کرده است. 
اینجای کار تراکتور شرایط بهتری 
از حریفش دارد و به نظر می‌رسد 
زدن  شخم  دنبال  به  تیم  این 
الوکره قطر در این رقابت‌ها باشد 
 تا با قدرت این بازی‌ها را شروع 

کند.

الوکره بی‌خطر در خانه
الوکره قطر در بازی‌های پیشین 
خود نشان داده که در خانه خودش 
خیلی خطرناک نیست و امتیازات 
بازی‌های خانگی‌اش را از دست 
داده است. این تیم در رویارویی 
با السد میزبان بود که این بازی 
را واگذار کرد. مقابل الاهلی دوحه 
هم میزبان بود که به یک امتیاز و 
تساوی بسنده کرد. الوکره در آخرین 
بازی خانگی‌اش هم به مصاف 
الدحیل رفت که این بازی را هم با 
دو گل واگذار کرد تا وضعیت خوبی 
در بازی‌های خانگی نداشته باشد. 
تراکتوری‌ها  برای  این می‌تواند 
فرصت خوبی باشد تا سه امتیاز 
تیم قطری کسب  از  را   باارزش 

کنند.

 گومس و مندس خطرناک در 
ترکیب الوکره

گومس در خطه حمله الوکره بازیکن 
خطرناکی است که به راحتی دروازه 
حریفان را باز می‌کند و توانسته 
برای الوکره گلزنی کند. این بازیکن 
می‌تواند  الوکره  حمله  خط  در 
برای تراکتور هم خطرناک باشد. 
گومس بازیکن فرصت‌طلبی است 
که از حداقل فرصت‌ها بیشترین 
استفاده را می‌کند. از طرف دیگر 
لوکاس مندس در خط دفاع الوکره 
عاوه بر استحکام خوب در این 
خط، در حمات تیمش هم به 
خوبی شرکت می‌کند و می‌تواند 
دروازه حریفان را تهدید کند. این 
بازیکن نشان داده علاوه بر دفاع، 
چهارچوب دروازه حریفان را هم 

خوب می‌شناسد.
 

آنجل رامیرز؛ از لاس‌پالماس تا 
خیخون

میگل آنجل رامیرز سرمربی الوکره 
قطر، تجربه زیادی در هدایت تیم‌ها 
دارد و یکی از نقاط قوت تیم قطری 
خواهد بود. این سرمربی پیش 
این در تیم‌هایی مثل جوانان  از 
و  س  یکو تینا نا پا  ، س لما لاس‌پا
المپیاکوس مربیگری کرده و قبل از 
حضور روی نیمکت الوکره قطر، تیم 
اسپورتینگ خیخون را هدایت می‌کرد. 
این سرمربی شناخت چندانی از 
تیم‌های آسیا و سبک بازی‌ها در 
آسیا ندارد و این هم می‌تواند فرصت 

خوبی برای تراکتور ایجاد کند.
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پیش بازی

اکبر منتشلو
خبرنگار

دراگان اسکوچیچ پیش از بازی با الوکره 
قطر، می‌گوید: »خیلی خوشحال هستم 
که دور جدید مسابقات آسیایی آغاز 
می‌شود. مقابل الوکره در رقابت‌های 
آسیایی بازی داریم. آنها تیم خوب و 
منظمی هستند. ما هم تیم کاملی در 
اختیار داریم و بازیکنان باانگیزه هستند. 

انتظار بازی خوبی داریم.«
سرمربی تراکتور در خصوص شناختش از 
تیم رقیب، اینطور توضیح می‌دهد: »الوکره 
در خط حمله بسیار خطرناک است. 
هر موقع اراده کنند، می‌توانند خطرساز 
شوند. آنالیز کامل از رقیب را نمی‌توانم 
در این جلسه بگویم. تحلیل‌های خوبی 
انجام داده‌ایم و نقاط ضعف و قوت آنان 

را می‌دانیم.«
او در خصوص شروع خوب تراکتور و الوکره 
در لیگ و شکست هر دو تیم در دیدار 
پایانی و تأثیر آن در بازی دو تیم معتقد 
است: »فکر نمی‌کنم اینطور باشد. فوتبال 
حافظه ندارد و تمرکز تیم من در زمان حال 
و آینده است. بازی آخر گل عجیبی دریافت 
کردیم و نتیجه خوب نبود. اما مطمئن 
هستم بازی خوبی انجام می‌دهیم. نحوه 
بازی ما در دیدارهای گذشته برای من 
قابل قبول است. تورنمنت جدیدی را 
شروع می‌کنیم و می‌دانم فوتبال خوبی به 
نمایش خواهیم گذاشت و امیدوارم نتایج 

خوبی هم کسب کنیم.«

سرمربی تیم فوتبال تراکتور در خصوص 
هدف تراکتور در رقابت‌های آسیایی، 
می‌گوید: »حداکثر انتظار را از تراکتور دارم. 
می‌دانم رقبای سختی داریم و می‌خواهیم 
پیروز شویم و چشم به مراحل بعدی 
این مسابقات داریم. من سابقه بازی در 
اسپانیا را دارم. درک من از فوتبال شبیه 
مربیان اسپانیایی است. سعی می‌کنم با 
مربیان اسپانیایی در ارتباط باشم و شباهت 
زیادی بین فوتبال دو کشور وجود دارد. 
مربی الوکره اهل شهر لاس پالماس بوده 
و من هم سال‌ها در آنجا بازی کرده‌ام. 

می‌دانم مربیان آنجا برای ارائه فوتبال 
جذاب می‌آیند.«

اسکوچیچ در خصوص خریدهای این 
و  »بازیکنان  می‌گوید:  تراکتور،  فصل 
کادرفنی جدیدی از دو ماه گذشته روی 
کار آمده‌اند. بازیکنان خارجی از کرواسی 
و آلبانی آمده‌اند. تقویت تیم مختص 
رقابت‌های آسیایی نیست و می‌خواهیم در 
تمامی بازی‌ها با قدرت کار کنیم. همچنین 
بازیکنان خوبی از پرسپولیس آمده‌اند که 
نقش بسیاری در تقویت و استحکام تیم 

من داشتند.«

تراکتور به لطف قهرمانی سپاهان در 
جام حذفی، به عنوان تیم چهارم فصل 
گذشته لیگ‌برتر به رقابت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا راه پیدا کرده و در گروه 
A با تیم‌های موهان باگان هند، الوکره 
قطر و روشن تاجیکستان رقابت خواهد 
کرد. اما عملکرد این تیم در ادوار لیگ 

قهرمانان آسیا:
فصل ۲۰۱۳:

تراکتور، الجزیره امارات، الجیش قطر و 
الشباب عربستان

سرمربی: تونی اولیویرا
عملکرد: یک برد، یک مساوی و ۴ 

باخت؛ رتبه چهارم با ۴ امتیاز
فصل ۲۰۱۴:

تراکتور، الاتحاد عربستان، العین 
امارات، لخویای قطر

سرمربی: تونی اولیویرا
عملکرد: یک برد، ۲ مساوی و سه باخت؛ 

رتبه چهارم با ۵ امتیاز
فصل ۲۰۱۵:

تراکتور، الاهلی امارات، نسف قارشی و 
الاهلی عربستان

سرمربی: تونی اولیویرا
عملکرد: یک برد، یک مساوی و چهار 

باخت؛ رتبه چهارم با ۴ امتیاز
فصل ۲۰۱۶:

تراکتور، الهلال عربستان، پاختاکور 
ازبکستان و الجزیره امارات

سرمربی: امیر قلعه‌نویی
عملکرد: ۴ برد و ۲ باخت؛ رتبه اول با ۱۲ 

امتیاز و صعود به مرحله حذفی
مرحله یک هشتم نهایی: حذف در دو 

بازی رفت و برگشت
بازی رفت: النصر امارات ۴ – تراکتور یک
بازی برگشت: تراکتور ۳ – النصر امارات 

یک
فصل ۲۰۱۸:

تراکتور، الاهلی عربستان، الغرافه قطر و 
الجزیره امارات

سرمربی: ارطغرل ساغلام

عملکرد: دو مساوی و ۴ باخت؛ رتبه 
چهارم با ۲ امتیاز

فصل ۲۰۲۱:
تراکتور، شارجه امارات، پاختاکور 

ازبکستان و نیروی هوایی عراق
سرمربی: رسول خطیبی

عملکرد: ۲ برد و ۴ مساوی؛ رتبه دوم با ۱۰ 
امتیاز و صعود به مرحله حذفی به عنوان 

بهترین تیم دوم
مرحله یک هشتم نهایی: حذف در 

تک بازی
تراکتور صفر – النصر عربستان یک
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الوکره قطر – تراکتور

عملکرد تراکتور در ادوار لیگ قهرمانان آسیااسکوچیچ: می‌خواهیم مقابل الوکره پیروز باشیم
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درازمدت نوید 
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کنفرانس

خلیل‌زاده: این بازی باید در لیگ نخبگان برگزار می‌شد
شجاع خلیل‌زاده قبل از بازی با الوکره قطر اینطور حرف‌ می‌زند: 
»هفته خوبی پشت سر گذاشته‌ایم. به خوبی تمرین کرده‌ایم 
و آماده بازی با الوکره هستیم. به واسطه حضور در فوتبال قطر، 
شناخت خوبی از الوکره دارم، آنان بازیکنان و مربی خوبی دارند. 
تراکتور و الوکره می‌توانستند در لیگ نخبگان باشند. چون هم 
ما و هم آنها تیم خوبی داریم و برای برد بازی می‌کنیم.« کاپیتان 

تیم فوتبال تراکتور با بیان اینکه الوکره جزو سه تیم برتر قطر است، 
می‌گوید: »بازی‌های این تیم را سال‌هاست دنبال می‌کنم. آنان در 
خط هافبک و حمله تیم قدرتمند هستند. امیدوارم با نتیجه خوب دل 
هواداران میلیونی تراکتور را شاد کنیم. امیدوارم بتوانیم با انجام یک 

بازی منطقی و خوب، سه امتیاز را کسب کنیم.«

تغییرات زیاد، طلایی‌های اصفهان را تهدید می‌کندتغییرات زیاد، طلایی‌های اصفهان را تهدید می‌کند

ثبات و هماهنگی، نیاز اول سپاهانثبات و هماهنگی، نیاز اول سپاهان
برنامه لیگ برتر

هفته چهارم
شنبه ۱۹ آبان
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......................................... مس رفسنجان استقلال 
ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه  متعاقباً اعلام می‌شود

هفته پنجم
جمعه ۳۰ شهریور

................................................. استقلال نساجی 
 ساعت ۱۷:۱۵ - ورزشگاه  شهید وطنی قائمشهر  

........................................... گل‌گهر مس رفسنجان
 ساعت ۱۸:۳۰ - ورزشگاه  شهدای مس رفسنجان

.................................................. شمس‌آذر ملوان 
ساعت ۱۹ - ورزشگاه  سیروس قایقران انزلی

............................................آلومینیوم پرسپولیس 
ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه  متعاقباً اعلام  می‌شود

شنبه ۳۱ شهریور
........................................................فولاد هوادار

ساعت ۱۸:۴۵  - ورزشگاه  شهید دستگردی تهران     
. چادرملو ................................... استقلال خوزستان 

 ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه  غدیراهواز
یکشنبه اول مهر

................................................سپاهان ذوب‌آهن 
 ساعت ۱۹ - ورزشگاه  فولادشهر    

.......................................................تراکتور خیبر 
 ساعت ۱۹ - ورزشگاه  تختی خرم‌آباد


